様式第１号
令和　　年　　月　　日

企画コンペ参加申込書
　岩手県警察本部
　警務部警務課　行
所在地
会社名
代表者
　令和８年度版岩手県警察職員募集広報媒体作成業務に係る企画コンペに下記のとおり参加します。
１　参加予定人数
　　　　　　　名
２　担当者
　　所属：
　　役職・氏名：
　　電話番号：
様式第２号
見       積       書

岩手県知事　達増　拓也　様

                                           所在地
                                           会社名

                                           代表者
件名：令和８年度版岩手県警察職員募集広報媒体作成業務
[単位：円]

	積算項目
	単　価
	数　量
	金　額
	備　考

	１　企画費

	２　編集費

	３　取材費

	４　撮影費

	５　原稿作成費

	６　デザイン費

	７　校正費

	８　版下作成・印刷製本費

	９　動画制作費

	その他の所要経費

	小          計

	消費税（１０％）

	合          計

注１  様式は適宜変更して差し支えありません。

  ２  積算区分は、本書「積算項目」欄記載の項目によるものとし、記載項目以外の経費については、「その他の所要経費」欄に漏れなく記載してください。

  ３  本書には、パンフレット、ポスター及び動画制作の合算額を記載してください。
様式第３号
会    社    概    要    書
	１  法人名

	２  所在地(電話番号)
	[本社]                            （電話    -     -     ）

	[支社]                            （電話    -     -     ）

	３  設立年月
	[本社]

	[支社]

	４  資本金

	５  社員数
	[本社]                      [支社]

	６  営業種目

	７  取引実績
	発  注  者
	発注事業内容（受注年）

	(1) 岩手県

	(2) 岩手県以外

	(3) その他団体

	８  事業体制
	  事業体制で特にＰＲできる点がある場合、その内容を記載してください。

注　様式は適宜変更して差し支えありません。

様式第４号
編     集     体     制

	職 種 名
	氏　　名
	性別
	生 年 月 日
	年齢
	経験年数
	所　　属
	主　な　業　務　経　歴

注　様式は適宜変更して差し支えありません。
様式第５号
令和　　年　　月　　日
実 施 要 領 等 に 関 す る 質 問 票
会社名

所属

役職・氏名

TEL

FAX
E-mail
	№
	該当資料等
	該当項目
	質問内容

	１

	２

	３

	４

	５

注　「該当資料等」の欄には、質問の対象となる資料（実施要領、仕様書）の別を記入すること。

　　なお、それ以外に関する質問の場合は、「その他」と記載すること。

様式第６号

令和　　年　　月　　日

企 画 コ ン ペ 参 加 辞 退 届

岩手県警察本部
　警務部警務課　　行
所在地

会社名

代表者

　令和８年度版岩手県警察職員募集広報媒体作成業務企画コンペへの参加を申込みましたが、都合により参加を辞退いたします。
担当者

所属

役職・氏名

TEL

FAX
E-mail